
V TOMTO CISLE
30  PUNKOVÝ TÁTA
Honza Krčmář a jeho definitivní 
vyrovnání s fenom énem  hipsterů. 
Co nám přinesl i dobrého?

3 4  CESTOU DO KLECAN
S Matějem Rppertem  jsme 
vyrazili na road trip. V jednom  
oldschoolovém renaultu

4 2  BEST OF THE BEST 2018
Deset nejlepších prémiových

produktů a inspirací na následující 
měsíce -  podle deseti lifestylových 
znalců, na které je spoleh

Náš redaktor, který po městě jezdí 
zásadně na kole, udělal výjimku 
a otestoval na Jadranu porsche

Plus: luxusní oběd v restauraci, kde 
nám tlumočil sám český premiér!

8 8  MUŽ Z OBÁLKY
Rapper Yzomandias až dosud byl

spíše kultovní záležitostí. Nyní ale 
míří do nejvyšších pater českého 
showbizu!

METROPOLIS
13 MÚZA
Sexy kráska, kterou chcete potkat

14 STYLOVÝ UPGRADE
Nejlepší výbava do města na tento 
měsíc

lij DESIGNOVÝ UPGRADE
Co nového do bytu?

18 CITY LIFE
Ze života muže, který za nás bojuje 
v městských ulicích

20  HROZNY HNĚVU
Náš nemilosrdný strážce vinné 
kultury Petr Holec testuje vína

22  HORLIVÝ KUCHAŘ
M asterchef Jirka Hilgart a jeho 
zásadní gastrorady

2 4  NA MARS



S režisérem Benem Tučkem o jeho 
novém filmu

25  STYLE KING
Legenda světové módy Lennart 
Björk osobně

26  HITLIST
Listopadová porce kultury

27 KNIHOMOL
Co si přečíst (nejen tento měsíc)

STYL
61 MUŽ STYLU
Na návštěvě u známého českého 
optika Filipa Žilky

68 (P)LESOVÁ SEZÓNA
V tajemném lese u Prahy se dějí 
tajemné věci. Aneb novinky 
v luxusním formálním stylu

78 KOSMETICKÉ NÁČINÍ
Abychom se cítili lépe. Svět kolem 
nás taky

8 2  ETIKETA
Náš arbitr elegance Daniel Šmíd 
a jeho dobré rady

8 4  HODINKOVÝ SPECIAL
Výběr zajímavých a inspirativních 
novinek

CESTOVKA
99  48  HODIN V...
Proč je luxusní resort Ischgl přes 
zimu centrem párty světa

GURMET
103 HEJLÍK
Herec a totální foodie Lukáš Hejlík 
vybírá nové gurmánské spoty

108 VIVAZACAPA
Rozhovor s českým ambasadorem 
slavného rumu Zacapa

SUPERLIFE
111 MANUAL
Co znát, aby vaše tělo i mysl 
fungovaly na plný výkon. Podle 
herce a hledače Petra Vaňka

114 TRÉNINK
Legenda MMA Michal Hamršmíd 
v naší nové rubrice

STROJE
117 NA CESTĚ
Za volantem nové touhy všech 
diginomádů -  VW California XXL!

AUTONOMNĚ

S konceptem od Volvo je tu budoucnost 
dřív, než myslíme

124 MOJE JÍZDA
Jaké bylo první auto olympionika 
Davida Svobody?

SLOUPKAŘI
127 NÁZORY, ZE KTERÝCH SE NEUSTUPUJE
Petr Holec, Michal Josephy,
Pavel Novotný


